АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019	       № 181
с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №182 «Об утверждении Порядка включения объектов в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года»
 	В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.  Изложить приложение №4 к порядку представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года», утвержденное постановлением Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №182 «Об утверждении Порядка включения объектов в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года» (далее постановление от 21.08.2017 №182) в следующей редакции:
«Состав комиссии по рассмотрению и оценки предложений заинтересованных лиц о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 - 2022 года».
1. Сиберт И.И. – Глава Первомайского района, председатель комиссии;
2. Петроченко Н.Н. –  заместитель главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии;
3.Ченцов В.С.– начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района;
4. Павловская К.С. – начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района;
5. Терентьева Ю.В. – ведущий специалист по целевым программам отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района, секретарь комиссии;
6. Гилевая Е.А. – руководитель МО Союза пенсионеров России Первомайского района;
7.   Войнич М.И. – депутат Думы Первомайского района;
8. Ланский С.И. - Глава Администрации МО Первомайское сельское поселение;
9. Сафронов Н.Г.-Глава Администрации МО «Комсомольское сельское поселение»;
10. Селиванов В.А-Глава Администрации МО «Улу-Юльское сельское поселение»;
11. Кукушко Л.В. –  МБОУ «Первомайская СОШ», учитель биологии, представитель Общероссийского народного фронта Первомайского района Томской области;
12. Нахтигалова В.П.-  редактор газеты «Заветы Ильича»»
2. Изложить приложение №1 к порядку представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года», утвержденное постановлением от 21.08.2017 №182 в следующей редакции:
«Состав комиссии по рассмотрению и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу (подпрограмму)
1. Сиберт И.И. – Глава Первомайского района, председатель комиссии;
2. Петроченко Н.Н. –  заместитель главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии;
3. Ченцов В.С. – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района;
4. Павловская К.С. – начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района;
5. Терентьева Ю.В. – ведущий специалист по целевым программам отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района, секретарь комиссии;
6.  Гилевая Е.А. – руководитель МО Союза пенсионеров России Первомайского района;
7.   Войнич М.И. – депутат Думы Первомайского района;
8.  Ланский С.И. - Глава Администрации МО Первомайское сельское поселение;
9. Сафронов Н.Г.- Глава Администрации МО «Комсомольское сельское поселение»;
10. Селиванов В.А.- Глава Администрации МО «Улу-Юльское сельское поселение»;
11. Кукушко Л.В. –  МБОУ Первомайская СОШ, учитель биологии, представитель Общероссийского народного фронта Первомайского района Томской области;
12. Нахтигалова В.П.-  МУ редактор газеты «Заветы Ильича»».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) .
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

ИО Главы Первомайского района                                                             Н.Н. Петроченко

Ю.В. Терентьева
2-24-52